

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Woźbin, gmina Ceglów- ETAP I

Kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
KOSZTORYS: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Woźbin, gmina Ceglów- ETAP I						
1		Roboty przygotowawcze				
1 d.1	KNNR 1 0111/01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych, na drogach w terenie równinnym	km	0,234	5 000,00	1 170,00
2 d.1	KNNR 1 0202/06	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o pojemności łyżki 0,40m ³ w gruncie kategorii III-IV z transportem urobku samochodami samowładkowymi na odległość 1km (materiał na odkład do powtórnego wykorzystania)	m ³	529,76	35,00	18 541,60
3 d.1	KNNR 1 0208/02	Nakłady uzupełniające do tablic za każdy dalszy rozpoczęty 1km odległości transportu ponad 1km	m ³	529,76	5,00	2 648,80
Razem dział: Roboty przygotowawcze						22 360,40
2		Nawierzchnie				
4 d.2	KNNR 6 0111/02	Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem (25kg cementu na 1m ²), grubość warstwy po zagęszczeniu - 15cm (234m*5,2m+25m ² =1241,80m ²)	m ²	1 241,8	29,00	36 012,20
5 d.2	KNNR 6 0113/02	Podbudowy z kruszyw łamanych, warstwa dolna, grubość warstwy po zagęszczeniu 20cm	m ²	1 241,8	56,50	70 161,70
6 d.2	KNNR 6 1005/07	Skropienie nawierzchni asfaltem (234m*5,1m+25m ² =1218,40m ²)	m ²	1 218,4	1,50	1 827,60
7 d.2	KSNR 6 0308.1/01	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych (warstwa wiążąca), grubość warstwy 4cm	m ²	1 218,4	46,00	56 046,40
8 d.2	KNNR 6 1005/07	Skropienie nawierzchni asfaltem (234m*5m+25m ² =1 195,00m ²)	m ²	1 195	1,50	1 792,50
9 d.2	KNNR 6 0309/02	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych standard II - warstwa ścieralna o grubości 4cm	m ²	1 195	51,00	60 945,00
Razem dział: Nawierzchnie						226 785,40
3		Roboty wykończeniowe				
10 d.3	KNNR 6 0113/05	Pobocza z kruszyw łamanych, warstwa górna, grubość warstwy po zagęszczeniu 10cm	m ²	351	29,00	10 179,00
11 d.3	Wycena własna	Inwentaryzacja powykonawcza	sz	1	1 500,00	1 500,00
Razem dział: Roboty wykończeniowe						11 679,00
Kosztorys netto						260 824,80
VAT 23%						59 989,70
Kosztorys brutto						320 814,50